Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos

PORTARIA N° 101 DE 05 DE JUNHO DE 2017

o DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS DOIS VIZINHOS DA UNIVERSIDADE

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, nomeado pela Portaria n", 0888, de 08 de Maio

de 2017, do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferi das à função pela Portaria

lnstitucional n". 1783 de 07 de outubro de 2016;

RESOLVE

I - designar, a partir de OI de junho de 2017, a servidora LEANDRA SCHUASTZ

BREDA, matrícula SIAPE n". 1636066, ocupante do cargo efetivo de Assistente em

Administração, para responder pela função de Responsável pela Divisão de Almoxarifado da

UTFPR Câmpus Dois Vizinhos (DIALM-DV), sem ônus para a Instituição,

11 - atribuir-lhe a responsabilidade pelos encargos patrimoniais inerentes a função,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Gabinete da Direção-Geral

'U'n'~~iIo..l ZANO DA SILVA

ETOR-GERAL

r I',. "I 'j

I